Руководителю муниципального образовательного учреждения

(наименование учреждения)

(ФИО руководителя)
от

(ФИО мамы и папы)

(место проживания)

Заявление

Прошу предоставить место в

(наименование образовательного учреждения)

моему сыну (дочери)

(ФИО ребенка)

родившемуся (родившейся)
,

     с «       »
200
- 200
учебного года.

Статус ребенка в семье (первый, второй, третий и т.д.)

Место работы мамы

Место работы папы

Дата

Подпись